
 
                                                                令和３年９月 10日 
 
保護者の皆様 
 
                                      古河市小中学校体育連盟会長  岡﨑 孝夫 
                                      古河市立三和中学校校長   福田 恭子  
     
 
 

令和３年度古河市新人体育大会の延期及び県大会県西地区大会について 
 

 
 新涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げま
す。平素より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。 
  先日、新型コロナウイルス感染症の急拡大を受け文書を送付したところですが、9月 26
日までオンライン授業等になり、部活動も禁止されている状況です。 
 そこで、このような状況を鑑み、古河市新人体育大会等の開催を変更いたします。生徒
の健康、安全・安心を第一として、下記のように対応することといたしました。 
 つきましては、保護者の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、これまでにない事態
が生じていることをご理解のうえ、本連盟の対応につきまして、ご協力を賜りますようお
願い申し上げます。 
                                   
                                       

 記 
 
 １ 開催期日 
     

変更前 ９月１７日（金）１８日（土）  予備日１９日（日） 
       
    変更後 １１月５日（金） ６日（土）  予備日 ７日（日） 
 
 ２ 新人体育大会実施競技 
     

古河市内大会・・・バスケットボール、サッカー、軟式野球、剣道 
バレーボール女子、ソフトテニス、卓球、バドミントン 

 
県西地区大会・・・柔道、バレーボール男子（実施期日 10月末～11月初旬予定） 
 
県大会・・・・・・ソフトボール（10月 26日～28日） 
         陸上競技  （10月 26日・27日） 
         水泳    （10月 30日・31日） 
 

※今年度は、１競技１大会で実施いたします。古河市、県西、県のいずれかの大会
を実施します。 

 
 ３ その他 

上記の対応については、今後の感染状況により変更することがあります。その際
   は、メール等でお知らせいたします。 

各種目の会場や送迎方法、集合時刻・解散時刻等は、詳細が決まり次第、各部活
動から連絡させていただきます。 

 

＜問い合わせ先＞ 

古河市立三和中学校  

教頭：鈴木 英理  

 TEL：0280-76-0133 


